平成 22 年 2月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 2 番 3 1 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

 執 行 役 員   国 広 伸 夫

資産運用会社名

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   樋 口 秀 一

問 合 せ 先

 総 務 人 事 部 長   北村  ゆかり

  TEL. 03-6229-3860(代表)

資産運用会社における代表取締役の変更予定に関するお知らせ

ニューシティ・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するシービ

ーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、平成 22

年 2月 24 日に取締役会を開催し、下記のとおり、代表取締役の変更を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．新たに就任予定の代表取締役社長（平成 22 年３月１日付（予定））

山田 洋一

※ 就任予定代表取締役社長の略歴は別紙のとおりです。

２．退任予定の代表取締役社長（平成 22 年２月 28 日付（予定））

樋口 秀一

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則等に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp/

http://www.ncrinv.co.jp/

【別 紙】

新任 代表取締役社長 略歴

役職名 氏名 主要略歴
昭和 62 年 4 月 株式会社三井銀行（現三井住友銀行）巣鴨支店融資

課・外国課

平成４年４月 最高裁判所司法研修所 司法修習生
平成 6 年 4 月 風間・畑法律事務所 弁護士

平成 9 年 10 月 国連人権高等弁務官カンボジア事務所 司法コンサ

ルタント
平成 11 年 3 月 カンボジア王国司法省 JICA 専門家
平成 12 年 2 月 弁護士法人山田・野口国際法律事務所 弁護士

平成 15 年 10 月 GE 横河メディカルシステム株式会社（現 GE ヘルス

ケア・ジャパン株式会社）法務グループ長

代表取締役社長 山田洋一
平成 16 年 5 月
平成 16 年 10 月
平成 18 年７月

平成 19 年 1 月

平成 20 年２月

平成 21 年５月

平成 21 年８月

平成 22 年２月 24 日

平成 22 年３月１日

同社 法務室長兼法務グループ長
同社 法務室長
株式会社ジェイ・キャピタル・インターナショナル

本部長 リーガル・コンプライアンスオフィサー
株式会社ニューシティコーポレーション 執行役員

シニアバイスプレジデント ジャパンゼネラルカウ

ンセル
同社 執行役員 シニアバイスプレジデント ジャ

パンゼネラルカウンセル チーフコンプライアンス

オフィサー リーガル部・コンプライアンス部部長
同社 代表清算人
敬和綜合法律事務所 弁護士
ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社 取締役

同社 代表取締役社長 就任予定

 2